
UCHWAŁA NR 367/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Koszalinie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 35/2019 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 13 lutego 
2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Koszalinie zmienionej Uchwałą Nr 115/2019 Zarządu Powiatu w Koszalinie 
z dnia 11 września 2019 r. -  §13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach wydziału Starosta może utworzyć biura lub piony w celu 
usprawnienia procesu prowadzenia wyodrębnionych zadań lub z uwagi na 
szczególne wymagania wynikające z przepisów prawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikom 
Wydziałów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AC5FC1-94E1-4CBC-928D-175C7B965EA3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z potrzebą powołania inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego, który
jest wymagany do utworzenia bezpiecznego stanowiska komputerowego umożliwiającego
tworzenie i przetwarzanie informacji niejawnej o klauzuli zastrzeżone wskazane jest
utworzenie w ramach Referatu Zarządzania Kryzysowego pionu ochrony w myśl ustawy
o ochronie informacji niejawnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AC5FC1-94E1-4CBC-928D-175C7B965EA3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

